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Zwycięzca aukcji dla WOŚP pojechał z
nami w kabinie maszynisty pociągiem
„Słoneczny”.

Pan Aleksander Kacprzyk, który wylicytował przejazd w kabinie pociągu
„Słoneczny” podczas tegorocznego finału WOŚP, pojechał z nami na trasie
Warszawa Zachodnia - Sopot – Warszawa Zachodnia 24 sierpnia br. wraz z
synem. Zasiadł obok maszynisty w kabinie lokomotywy Traxx P160 DC oraz
w kabinie wagonu sterowniczego. Miał niepowtarzalną okazję poznać
zasadę działania składu w systemie push-pull.

Dzięki Panu Aleksandrowi na konto WOŚP wpłynęło 6 201 zł. Jak sam mówi nie było
łatwo zwyciężyć. W rywalizacji wzięły udział 22 osoby.

- Gram z Orkiestrą już długo. Forma aukcji najbardziej mnie zaciekawiła i co roku
staram się znaleźć coś ciekawego dla siebie. Cieszę się, że udało mi się wygraći
wesprzeć cel 26. Finału. Jestem bardzo ciekawy jazdy z maszynistą. To będzie
spełnienie takiego mojego marzenia z dzieciństwa – powiedział nam Pan Aleksander,
kiedy odbierał zaproszenie do odbycie przejazdu.

Koleje Mazowieckie były oficjalnym przewoźnikiem 27. Finału WOŚP. W niedzielę 13
stycznia naszymi pociągami bezpłatnie jeździli wolontariusze kwestujący na zakup
sprzętu dla specjalistycznych szpitali dziecięcych. Na tegorocznych aukcjach KM dla
WOŚP, oprócz przejazdu w kabinie maszynisty pociągu „Słoneczny”, można było
wylicytować szkolenie na symulatorze pojazdu kolejowego „Elf”.

Spawana i ciekawa realizacja przejazdu spoczywała na załodze pociągu. Dzięki
profesjonalizmowi maszynistów oraz ich szczególnemu zaangażowaniu udało się
sprostać temu wyzwaniu bez najmniejszych problemów. Najlepiej potwierdzają to
słowa Pana Aleksandra, który napisał do nas: „Bardzo dziękuję za zorganizowanie
przejazdu. Spędziłem w kabinie praktycznie całą drogę do Gdańska i większość trasy

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


powrotnej. Obie drużyny zamęczałem pytaniami, a Panowie cierpliwie odpowiadali.
Atmosfera była super miła.”

Serdecznie dziękujemy!
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